АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля 2016 №61

О внесении изменений в постановление Главы

Михайловского сельсовета Черемисиновского

района Курской области от 30.11.2015 №370

Об утверждении административного регламента

предоставления  муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности, и (или) государственная

собственность на которые не разграничена, на территории

сельского поселения в безвозмездное пользование»

 В соответствии с пунктом 3 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг» Администрация Михайловского сельсовета постановляет:

1.Внести  изменения в постановление Главы  Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской области от 30.11.2015
№370 Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на
территории сельского поселения в безвозмездное пользование»

а) в пункте 2.6 исключить подпункты 2,3,4,5

б) дополнить пунктом 2.6.1

« 2.6.1. Вместе с заявлением предъявляются документы, подтверждающие личность  заявителя;

-паспорт гражданина;

-учредительные документы юридического лица;

-приказ о назначении руководителя юридического лица;

- документы, подтверждающие личность и полномочия его представителя;

-кадастровый паспорт земельного участка (при наличии)».

2.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Михайловского сельсовета О.И.Агеева